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Luksusowe Apartamenty Premium SEA VIEW
Mieszkanie na sprzedaż - Niechorze

cena 2 030 994 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 106,53
m2

*****Luksusowe i eleganckie APARTAMENTY PREMIUM dla najbardziej wymagających z widokiem na morze.
Kameralna i ekskluzywna inwestycja w samym sercu nadmorskiego Niechorza graniczącego z Pogorzelicą w
gminie Rewal. *****

Obiekt klasy premium skierowany do bardzo wymagających klientów ceniących nowoczesne technologie,
przestronne i przejrzyste wnętrza oraz innowacyjne rozwiązania projektowe. Dzięki niewielkiej ilości
apartamentów w obiekcie przyszli właściciele zapewnią sobie prywatność i intymność.

Całość inwestycji składa się z sześciu wysokiej klasy apartamentów od 84m2 do 106m2, w trzykondygnacyjnym
budynku z windą. Na dachu budynku znajduje się ogólnodostępny taras widokowy. Na każdym tarasie zostały
wykonane przyłącza pod montaż jacuzzi wg własnych potrzeb.

Oferta dotyczy apartamentu



Powierzchnia: 106,53 m2
Taras: 64,60
Piętro: 1/2
Rozkład: 2 sypialnie z łazienkami , salon z kuchnią

1688500 zł netto + VAT 23%;
W cenie miejsce parkingowe naziemne.

Apartamenty sprzedajemy w stanie deweloperskim, jednakże na życzenie klienta istnieje możliwość wykończenia
apartamentu "pod klucz" w wysokim standardzie w dwóch możliwych wariantach przedstawionych na
wizualizacjach.
Części wspólne zaprojektowano przez projektanta wnętrz i wykończono z wysokiej klasy materiałów. Elementy
konstrukcyjne wykonane z zastosowaniem kermazytu, wysoka izolacyjność termiczna i akustyczna gwarantują
wysoki komfort.
Budynek odporny na zewnętrzne czynniki atmosferyczne.

W bliskim sąsiedztwie znajduje się obiekt turystyczny w którym można korzystać z basenu i SPA.
Lokalizacja tylko 50m od plaży. Niechorze to jedna z najpopularniejszych w Polsce miejscowości turystycznych,
przepięknie położona, w północno-zachodniej Polsce, w województwie zachodniopomorskim, powiecie gryfickim,
gminie Rewal. Miejscowość wypoczynkowa z kąpieliskiem morskim i przystanią morską i szeroką piaszczystą
plażą.

Zapraszam do kontaktu i na prezentację we wcześniej umówionym terminie.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN11516 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 106, 53 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie POMPA CIEPŁA

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2021



Materiał ścian BLOCZKI Garaż

Cena za m2 19 065, 00 PLN Cena 2 030 994, 45 PLN

wyposażenie

Umeblowanie MOŻLIWE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Liczba WC 2 Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. POMPA CIEPŁA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2030994&width=230

